
Organizační jednotka : ST Most
Sledovaný měsíc : Červen 2023

Příloha objednávky na Červen 2023 19.05.2023

Dílčí zadání č. 3

Sborníková
položka

Popis položky MJ
Jednotková 
cena v Kč

Počet 
jednotek

Cena Kč za položku 
dle skutečně 

provedených m.j.
A kde to bude?

5910020120
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. R65

svar 7 567,33 24 181 615,92 
Třebušice,

Bílina

5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. S49

svar 7 567,33 160 1 210 772,80 

Světec - Bílina
Most - Bílina

Třebušice - Kyjice
Kadaň-Prunéřov - Klášterec

Vrbka - Obrnice
Louny předměstí - Domoušice

5910035020
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. R65

svar 2 619,82 1 2 619,82 Bílina

5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49

svar 2 619,82 1 2 619,82 Světec - Bílina

5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic 
úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm

kus 21 790,00 2 43 580,00 Bílina 28,29

5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic 
úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 
20 mm

kus 22 390,00 2 44 780,00 Most 46, Most n.n. 1

5910090110
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic 
úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 
mm

kus 23 490,00 1 23 490,00 Počerady 14

5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic 
úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 
do 20 mm

kus 23 980,00 1 23 980,00 Ohníč, 19a

CELKEM SVAŘOVÁNÍ 1 533 458,36 

5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 169,00 90 15 210,00 Žatec, Žatec západ

5910060020 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm m 199,00 90 17 910,00 Žatec, Žatec západ

5910075010
Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm 
hloubky do 2 mm

m 359,00 90 32 310,00 Žatec, Žatec západ

5910075020
Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm 
hloubky přes 2 mm

m 429,00 45 19 305,00 Žatec, Žatec západ

5910075050
Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm 
hloubky do 2 mm

m 409,00 90 36 810,00 Žatec, Žatec západ

5910075060
Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm 
hloubky přes 2 mm

m 499,00 45 22 455,00 Žatec, Žatec západ

5910075110
Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm 
hloubky do 2 mm

m 329,00 90 29 610,00 Žatec, Žatec západ

5910075120
Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm 
hloubky přes 2 mm

m 379,00 45 17 055,00 Žatec, Žatec západ

5910075150
Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm 
hloubky do 2 mm

m 349,00 90 31 410,00 Žatec, Žatec západ

5910075160
Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm 
hloubky přes 2 mm

m 419,00 90 37 710,00 Žatec, Žatec západ

5910075210
Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 
30 mm hloubky do 2 mm

m 329,00 90 29 610,00 Žatec, Žatec západ

5910075220
Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 
30 mm hloubky přes 2 mm

m 399,00 45 17 955,00 Žatec, Žatec západ

5910075250
Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 
30 mm hloubky do 2 mm

m 389,00 90 35 010,00 Žatec, Žatec západ

5910075260
Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 
30 mm hloubky přes 2 mm

m 409,00 45 18 405,00 Žatec, Žatec západ

5910080110
Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 
hloubky do 2 mm

kus 2 260,00 5 11 300,00 Žatec, Žatec západ

5910080120
Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 
hloubky přes 2 mm

kus 2 535,00 5 12 675,00 Žatec, Žatec západ

5910080210
Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 
hloubky do 2 mm

kus 2 630,00 2 5 260,00 Žatec, Žatec západ

5910080220
Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 
hloubky přes 2 mm

kus 2 910,00 2 5 820,00 Žatec, Žatec západ

5910080320
Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 
hloubky přes 2 mm

kus 3 440,00 1 3 440,00 Žatec, Žatec západ

CELKEM BROUŠENÍ VÝHYBEK A KOLEJNIC 399 260,00 
Celkem předpoklad 06/2023 1 932 718,36   

Stránka 1


		2023-05-19T12:41:27+0000




